

РОССТАНДАРТ

Федеральное бюджетное учреждение "Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Тверской области" (ФБУ «Тверской ЦСМ»)

ДОВЕРЕННОСТЬ № 285

Дата выдачи 09 января 2024 года Срок действия доверенности по 31 декабря 2026 года.

Федеральное бюджетное учреждение «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Тверской области» (ФБУ «Тверской ЦСМ») в лице директора Бабушкина Александра Игоревича, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает техника филиала «Ржевский сектор поверки и калибровки средств измерений Федерального бюджетного учреждения «Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний в Тверской области» Задворнову Татьяну Викторовну подписывать от имени ФБУ «Тверской ЦСМ» во время отсутствия начальника филиала следующие документы:

<u>- право подписи первого лица:</u>

-типовые договоры на выполнение работ по поверке (калибровке) средств измерений, аттестации испытательного оборудования (без протоколов разногласий), муниципальные контракты, соответствующие типовой форме договоров, счета-договоры, универсальные передаточные документы (УПД), счета, счета-фактуры, акты об оказании услуг;

- за главного бухгалтера:

-первичные бухгалтерские учетные документы, а именно: счета, УПД, счета-фактуры, акты об оказании услуг.

Образец подписи лица, которому выдана доверенность:		
The state of the s	/Задворнова Т.В.	
Директор ФБУ «Тверской ЦСМ»	1988 W	

А.И. Бабушкин